CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  /43   / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais Indica, a Ilma. Sra. Cristina
Teixeira de Olinda Cardoso — Coordenadora Geral do PLANSERV da
Bahia, solicitando que envie um representante para se reunir com os donos de
Clinicas pra credenciamento já que Paulo Afonso e região conta somente com
uma clinica, a Saúde e Cia credenciada.

Em Paulo Afonso são três mil servidores do Estado sem acesso a
nenhum serviço.

Sala das Sessões em 19 de Maio de 2017.

JEAN ROUBERT F
- Veread isTO

J-223
44 05 .4 	-turtiiitrukinde

2-976:574 __J 	_

MESIfu.QRECENENTOPROTN`
EM, 	Ui 	DE 20

Sedet 	Dativa •

	00000001